
ZARZĄDZENIE NR 62/2021

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 30 czerwca 2021 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych //tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Uchwały Nr XXX/211/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 16
czerwca  2021  r.,  Zarządzenia  Nr  57/2021  Wójta  Gminy  Belsk  Duży  z  dnia  17  czerwca  2021  r.,
Zarządzenia Nr 59/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 965.160,00 zł

-  w  dziale  010  –  Rolnictwo  i  łowiectwo,  w  rozdziale  01010  -  Infrastruktura  wodociągowa  i
sanitacyjna wsi,  § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 368.000,00 zł,

- w  dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, § 4520 –
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 40.000,00 zł, w rozdziale 60016
– Drogi publiczne gminne, § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 8.800,00 zł, w rozdziale 60095
- Pozostała działalność, § 4360 –  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 5.505,00
zł,

-  w  dziale  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  –  Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami, § 6057 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 133.623,00 zł, §
6059 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 76.377,00 zł,

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71095 – Pozostała działalność, § 4300 –  zakup
usług pozostałych o kwotę 5.846,00 zł,

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu),  § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.977,00 zł, § 4110 –
składki  na  ubezpieczenia  społeczne  o  kwotę  6.323,00 zł,  §  4120 -  składki  na  Fundusz  Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 906,00 zł,  § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 8.320,00 zł, 

-  w  dziale  854  -  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  w  rozdziale  85154  -  Przeciwdziałanie
alkoholizmowi, § 4610 –  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.000,00 zł,



- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 - Utrzymanie
zieleni w miastach i gminach, § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 11.340,00 zł,  w rozdziale
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę 65.000,00 zł, w
rozdziale  90026 - Pozostałe  działania związane z gospodarką odpadami,  § 4300 –  zakup usług
pozostałych o kwotę 9.199,00 zł,  w rozdziale 90095 - Pozostała działalność,  § 4300 –  zakup usług
pozostałych  o kwotę 5.000,00 zł,  §  6050 –  wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych  o kwotę
164.000,00 zł,

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92116 – Biblioteki, § 2480
–  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 6.477,00 zł, w rozdziale
92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami,  § 4300 –  zakup usług pozostałych o kwotę
11.500,00 zł, § 4530 –  podatek od towarów i usług (VAT).o kwotę 967,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 203.968,00 zł

- w  dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 - zakup
usług remontowych o kwotę 6.500,00 zł,  w rozdziale 60095 - Pozostała działalność,  § 4300 – zakup
usług pozostałych  o kwotę 5.505,00 zł,

-  w  dziale  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  –  Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami,  § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 87.717,00 zł,

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe,  § 4810 –  rezerwy
o kwotę 8.646,00 zł,

-  w  dziale  854  -  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  w  rozdziale  85154  -  Przeciwdziałanie
alkoholizmowi, § 4300 –  zakup usług pozostałych  o kwotę 1.000,00 zł,

-  w dziale  900 -  Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska,  w rozdziale  90005 -  Ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu,  § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 60.000,00 zł,

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 -  Obiekty sportowe,  § 4300 - zakup usług
pozostałych o kwotę 34.600,00 zł.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


